

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna umělého povrchu na víceúčelovém hřišti v areálu ZŠ Letovice**

Objednatel: **Město Letovice** IČ: 00280518
Masarykovo nám. 210/19 DIČ: CZ00280518
679 61 Letovice

Zhotovitel: **JM Demicarr s.r.o.** IČ: **63489163**
Bučovická 180 DIČ: **CZ63489163**
684 01 Slavkov u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Výměna umělého povrchu na víceúčelovém hřišti v areálu ZŠ Letovice	1 137 991,00
--	--------------

Celkem	1 137 991,00
---------------	---------------------

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	1 137 991,00 CZK
-------------------------	-------------	-------------------------

Základní DPH	21 %	238 978,11 CZK
--------------	-------------	-----------------------

Cena celkem bez DPH	1 137 991,00 CZK
----------------------------	-------------------------

Cena celkem s DPH	1 376 969,11 CZK
--------------------------	-------------------------

v Slavkově u Brna dne 23.9.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka : **Výměna umělého povrchu na víceúčelovém hřišti v areálu ZŠ Letovice**

Objekt	Oddíl	Ř	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
							1 137 991,00

1			Rekonstrukce fotbalového hřiště (rozměry 43,5 x 23,5 m)	1022,25	m2		1 137 991,00
----------	--	--	--	----------------	-----------	--	---------------------

Seznam položek pro oddíl :

1		Zemní práce (příprava podloží)				164 714,75
	1	Nařezání staré umělé trávy na pásy	1 022,250	m2	10,00	10 222,50
	2	Strojová likvidace staré umělé trávy, srolováním do rolí včetně vsypu v umělé trávě (gumový granulát SBR a křemičitý písek), nakládka a odvoz na skládku	20,440	tun	2 200,00	44 968,00
	3	Likvidace odpadu (umělé trávy vč. vsypu) na skládku vč. Dopravy	20,440	tun	2 200,00	44 968,00
	4	Příprava podloží - plošné laserové srovnání podkladu drceným kamenivem frkace 0/4 do max. výše 10 mm včetně plošného hutnění	1 022,250	m2	25,00	25 556,25
	5	Přesun hmot (vztahuje se na likvidaci starého povrchu a aplikaci nové podkladové vrstvy)	1,000	mj	39 000,00	39 000,00
		MEZISOUČET				164 714,75

2		Instalace nového povrchu				955 376,25
----------	--	---------------------------------	--	--	--	-------------------

Seznam položek pro oddíl :

	1	Zpracování pokládkového plánu od výrobce. Možnost všíti vytížených podelných lajn do umělé trávy s ohledem na aktuální rozměry povrchu - realizační firma doloží zřizovateli před zahájením díla	1,000	mj	1 000,00	1 000,00
	2	Dodání umělé trávy ve 4 m rolích (manipulace na místě realizace, zabezpečení)	1,000	mj	458 470,00	458 470,00

3	Instalace umělé fotbalové trávy 3. generace (min. požadavky na kvalitu: Výška umělé trávy min. 60 mm, Dtex min. 16 000, Tloušťka vláken min. 450 µm, počet vpichů min. 10000/m2, hmotnost min. 3 250 gr/m2, všechny spoje budou lepeny dvousložkovým lepidlem určeným výrobcem k instalaci umělé trávy po celé ploše pásy minimální šířky 30 cm	1 022,250	m2	70,00	71 557,50
4	Lajnování na kopanou bílá barva - univerzální hřiště	210,000	bm	100,00	21 000,00
5	Plošná, rovnoměrná aplikace křemičitého písku frakce 0,6-1,2 mm včetně zapravení do povrchu	1 022,250	m2	45,00	46 001,25
6	Dodání přírodně bílého křemičitého písku frakce 0,6/1,2. Celkem 15 kg na m2 (15,5 tun)	15,500	tun	2 750,00	42 625,00
7	Plošná, rovnoměrná aplikace šedého gumového granulátu EPDM speciálním strojem, zapravení výplně do povrchu rovnoměrně po celém povrchu	1 022,250	m2	45,00	46 001,25
8	Dodání šedého gumového granulátu EPDM frakce 1,0/3,0. Celkem 17 kg na m2 (17,4 tun)	17,400	tun	12 800,00	222 720,00
9	Kartáčování povrchu, plošná dekomprese a srovnání výplně	1 022,250	m2	45,00	46 001,25

MEZISOUČET

955 376,25

3	Příprava sportoviště				17 900,00
---	-----------------------------	--	--	--	------------------

Seznam položek pro oddíl :

1	Finální kontrola pevnosti spojů umělé trávy. Srovnání výplně	1,000	mj	1 000,00	1 000,00
2	Dodání trojúhelníkového kartáče 2m PROFI pro pravidelnou údržbu sportoviště	1,000	mj	16 900,00	16 900,00

MEZISOUČET

17 900,00